
Abfahrt Departure     Bremerhaven-Lehe
Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Track

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Track

0:00 — 5:00
0:08
Sa, So*

RB 33
EVB 82686
f

Wremen 0:19 – Dorum(Weserm) 0:25 –
Nordholz 0:36 – Cuxhaven 0:50 Q
*auch 10. Apr, 1., 29. Mai, 3., 31. Okt; 
nicht 25. Dez, 1. Jan

4

0:56
Sa, So*

RS 2
NWB 
83251
f

Bremerhaven Hbf 1:00 –
Bremerhaven-Wulsdorf 1:04 Q 
Stubben 1:16 –
Osterholz-Scharmbeck 1:31 –
Bremen-Burg 1:39 – 
Bremen Hbf 1:48
*auch 26. Dez, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai, 
3., 31. Okt

3

4:07
Mo - Sa*

RS 2
NWB 
83247
f

Bremerhaven Hbf 4:11 –
Bremerhaven-Wulsdorf 4:15 Q 
Stubben 4:28 –
Osterholz-Scharmbeck 4:43 –
Bremen-Burg 4:51 – 
Bremen Hbf 5:03
*nicht 26. Dez, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai, 
3., 31. Okt

3

4:53
Mo - Fr*

RS 2
NWB 
83241
f

Bremerhaven Hbf 4:57 –
Bremerhaven-Wulsdorf 5:01 Q 
Stubben 5:13 –
Osterholz-Scharmbeck 5:29 –
Bremen-Burg 5:36 – Bremen Hbf 5:45
*nicht 26. Dez, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai, 
3., 31. Okt

3

5:11
Mo - Fr*

RB 33
EVB 82650
f

Wremen 5:22 – Dorum(Weserm) 5:28 –
Nordholz 5:43 – Cuxhaven 5:57 Q
*nicht 26. Dez, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai, 
3., 31. Okt

4

5:23
Mo - Fr*

RE 8
RE 4405
f

Bremerhaven Hbf 5:27 –
Osterholz-Scharmbeck 5:50 –
Bremen Hbf 6:03 Q Verden(Aller) 6:41 –
Nienburg(Weser) 7:03 – Hannover Hbf 7:38
*nicht 26. Dez, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai, 
3., 31. Okt

4

5:37
Mo - Sa*

RS 2
NWB 
83203
f

Bremerhaven Hbf 5:41 –
Bremerhaven-Wulsdorf 5:45 Q 
Stubben 5:57 –
Osterholz-Scharmbeck 6:12 –
Bremen-Burg 6:21 – Bremen Hbf 6:30 –
Bassum 7:06 – Twistringen 7:11
*nicht 26. Dez, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai, 
3., 31. Okt

3

5:49
Mo - Fr*

RB 33
EVB 82651
f

Bremerhaven Hbf 5:53 –
Bremerhaven-Wulsdorf 6:40 –
Sellstedt 6:47 Q Bremervörde 7:19 –
Buxtehude 8:09
> Bremerhaven Hbf – Buxtehude als EVB 82607
*nicht 26. Dez, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai, 
3., 31. Okt

3

5:53
Mo - Fr*

RS 2
NWB 
83243
f

Bremerhaven Hbf 5:57 –
Bremerhaven-Wulsdorf 6:01 Q 
Stubben 6:13 –
Osterholz-Scharmbeck 6:28 –
Bremen-Burg 6:36 – Bremen Hbf 6:44
*nicht 26. Dez, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai, 
3., 31. Okt

4

6:00 — 7:00
6:23
Mo - Sa*

RE 9
RE 4453
f

Bremerhaven Hbf 6:27 –
Osterholz-Scharmbeck 6:50 –
Bremen Hbf 7:03 Q Bassum 7:30 –
Twistringen 7:38 – Diepholz 7:54 –
Osnabrück Hbf 8:26
*nicht 26. Dez, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai, 
3., 31. Okt

4

6:37 RS 2
NWB 
83205
f

Bremerhaven Hbf 6:41 –
Bremerhaven-Wulsdorf 6:45 Q 
Stubben 6:57 –
Osterholz-Scharmbeck 7:12 –
Bremen-Burg 7:21 – Bremen Hbf 7:30 –
Bassum 8:08 – Twistringen 8:14

3

6:41
Mo - Sa*

RB 33
EVB 82652
f

Wremen 6:52 – Dorum(Weserm) 6:58 –
Nordholz 7:13 – Cuxhaven 7:27 Q
*nicht 26. Dez, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai, 
3., 31. Okt

4

6:56
Mo - Fr*

RS 2
NWB 
83245
f

Bremerhaven Hbf 7:00 –
Bremerhaven-Wulsdorf 7:03 Q 
Stubben 7:16 –
Osterholz-Scharmbeck 7:31 –
Bremen-Burg 7:39 – Bremen Hbf 7:49
*nicht 26. Dez, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai, 
3., 31. Okt

3

7:19
Mo - Sa*

RB 33
EVB 82653
f

Bremerhaven Hbf 7:23 Q
*nicht 26. Dez, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai, 
3., 31. Okt

3

7:23 RE 8
RE 4409
f

Bremerhaven Hbf 7:27 –
Osterholz-Scharmbeck 7:50 –
Bremen Hbf 8:03 Q Verden(Aller) 8:41 –
Nienburg(Weser) 9:03 – Hannover Hbf 9:38

4

7:37 RS 2
NWB 
83207
f

Bremerhaven Hbf 7:41 –
Bremerhaven-Wulsdorf 7:45 Q 
Stubben 7:57 –
Osterholz-Scharmbeck 8:12 –
Bremen-Burg 8:21 – Bremen Hbf 8:30 –
Bassum 9:05 – Twistringen 9:11

3

7:41 RB 33
EVB 82654
f

Wremen 7:52 – Dorum(Weserm) 7:58 –
Nordholz 8:13 – Cuxhaven 8:27 Q

4

7:56
Mo - Fr*

RS 2
NWB 
83249
f

Bremerhaven Hbf 8:00 –
Bremerhaven-Wulsdorf 8:04 Q 
Stubben 8:16 –
Osterholz-Scharmbeck 8:31 –
Bremen-Burg 8:39 – Bremen Hbf 8:49
*nicht 26. Dez, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai, 
3., 31. Okt

3

8:00 — 9:00
8:19 RB 33

EVB 82655
f

Bremerhaven Hbf 8:23 –
Bremerhaven-Wulsdorf 8:40 –
Sellstedt 8:47 Q Bremervörde 9:19 –
Buxtehude 10:09
> Sa, So, auch 26. Dez, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai,
3., 31. Okt nur bis Bremerhaven Hbf
> Bremerhaven Hbf – Buxtehude als EVB 82611

3

8:23 RE 9
RE 4455
f

Bremerhaven Hbf 8:27 –
Osterholz-Scharmbeck 8:50 –
Bremen Hbf 9:03 Q Bassum 9:30 –
Twistringen 9:38 – Diepholz 9:54 –
Osnabrück Hbf 10:26

4

8:37 RS 2
NWB 
83209
f

Bremerhaven Hbf 8:41 –
Bremerhaven-Wulsdorf 8:45 Q 
Stubben 8:57 –
Osterholz-Scharmbeck 9:12 –
Bremen-Burg 9:21 – Bremen Hbf 9:30 –
Bassum 10:08 – Twistringen 10:14

3

8:41 RB 33
EVB 82656
f

Wremen 8:52 – Dorum(Weserm) 8:58 –
Nordholz 9:13 – Cuxhaven 9:27 Q

4

9:19 RB 33
EVB 82657
f

Bremerhaven Hbf 9:23 –
Bremerhaven-Wulsdorf 9:40 –
Sellstedt 9:47 Q Bremervörde 10:19 –
Buxtehude 11:09
> Sa, So, auch 26. Dez, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai,
3., 31. Okt nur bis Bremerhaven Hbf
> Bremerhaven Hbf – Buxtehude als EVB 82613

3

9:23 RE 8
RE 4413
f

Bremerhaven Hbf 9:27 –
Osterholz-Scharmbeck 9:50 –
Bremen Hbf 10:03 Q Verden(Aller) 10:41 –
Nienburg(Weser) 11:03 –
Hannover Hbf 11:38

4

9:37 RS 2
NWB 
83211
f

Bremerhaven Hbf 9:41 –
Bremerhaven-Wulsdorf 9:45 Q 
Stubben 9:57 –
Osterholz-Scharmbeck 10:12 –
Bremen-Burg 10:21 – Bremen Hbf 10:30 –
Bassum 11:05 – Twistringen 11:11

3

9:41 RB 33
EVB 82658
f

Wremen 9:52 – Dorum(Weserm) 9:58 –
Nordholz 10:13 – Cuxhaven 10:27 Q

4

10:00
10:04
*

IC 2201
h

WESERMÜNDUNG
Bremerhaven Hbf 10:09 –
Osterholz-Scharmbeck 10:33 –
Bremen Hbf 10:51 – Osnabrück Hbf 11:51 Q
 Düsseldorf Hbf 13:49 – 
Köln Hbf 14:18
*bis 11. Mär; Mo - Fr vom 13. Mär bis 25. Aug, auch
20. Mai bis 18. Jun; ab 28. Aug

3

10:19 RB 33
EVB 82659
f

Bremerhaven Hbf 10:23 –
Bremerhaven-Wulsdorf 10:40 –
Sellstedt 10:47 Q Bremervörde 11:19 –
Buxtehude 12:09
> Sa, So, auch 26. Dez, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai,
3., 31. Okt nur bis Bremerhaven Hbf
> Bremerhaven Hbf – Buxtehude als EVB 82615

3



Abfahrt Departure     Bremerhaven-Lehe
Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Track

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Track

10:23 RE 9
RE 4457
f

Bremerhaven Hbf 10:27 –
Osterholz-Scharmbeck 10:50 –
Bremen Hbf 11:03 Q Bassum 11:30 –
Twistringen 11:38 – Diepholz 11:54 –
Osnabrück Hbf 12:26

4

10:37 RS 2
NWB 
83213
f

Bremerhaven Hbf 10:41 –
Bremerhaven-Wulsdorf 10:45 Q 
Stubben 10:57 –
Osterholz-Scharmbeck 11:12 –
Bremen-Burg 11:21 – Bremen Hbf 11:30 –
Bassum 12:08 – Twistringen 12:14

3

10:41 RB 33
EVB 82660
f

Wremen 10:52 – Dorum(Weserm) 10:58 –
Nordholz 11:13 – Cuxhaven 11:27 Q

4

11:00
11:00
*

P 82050 Bremerhaven Hbf 11:06 –
Bremerhaven Fi.hafen 11:31 Q
*7., 21. Mai, 4., 18. Jun, 2., 16., 30. Jul, 
6., 20. Aug, 3., 17. Sep, 1. Okt

3

11:19 RB 33
EVB 82661
f

Bremerhaven Hbf 11:23 –
Bremerhaven-Wulsdorf 11:40 –
Sellstedt 11:47 Q Bremervörde 12:19 –
Buxtehude 13:09
> Sa, So, auch 26. Dez, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai,
3., 31. Okt nur bis Bremerhaven Hbf
> Bremerhaven Hbf – Buxtehude als EVB 82617

3

11:23 RE 8
RE 4417
f

Bremerhaven Hbf 11:27 –
Osterholz-Scharmbeck 11:50 –
Bremen Hbf 12:03 Q Verden(Aller) 12:41 –
Nienburg(Weser) 13:03 –
Hannover Hbf 13:38

4

11:37 RS 2
NWB 
83215
f

Bremerhaven Hbf 11:41 –
Bremerhaven-Wulsdorf 11:45 Q 
Stubben 11:57 –
Osterholz-Scharmbeck 12:12 –
Bremen-Burg 12:21 – Bremen Hbf 12:30 –
Bassum 13:05 – Twistringen 13:11

3

11:41 RB 33
EVB 82662
f

Wremen 11:51 – Dorum(Weserm) 11:58 –
Nordholz 12:13 – Cuxhaven 12:27 Q

4

12:00
12:05
*

P 82051 Bad Bederkesa 12:51 Q
*7., 21. Mai, 4., 18. Jun, 2., 16., 30. Jul, 
6., 20. Aug, 3., 17. Sep, 1. Okt

3

12:19 RB 33
EVB 82663
f

Bremerhaven Hbf 12:23 Q 3

12:23 RE 9
RE 4459
f

Bremerhaven Hbf 12:27 –
Osterholz-Scharmbeck 12:50 –
Bremen Hbf 13:03 Q Bassum 13:30 –
Twistringen 13:38 – Diepholz 13:54 –
Osnabrück Hbf 14:26

4

12:37 RS 2
NWB 
83217
f

Bremerhaven Hbf 12:41 –
Bremerhaven-Wulsdorf 12:45 Q 
Stubben 12:57 –
Osterholz-Scharmbeck 13:12 –
Bremen-Burg 13:21 – Bremen Hbf 13:30 –
Bassum 14:09 – Twistringen 14:14

3

12:41 RB 33
EVB 82664
f

Wremen 12:52 – Dorum(Weserm) 12:58 –
Nordholz 13:13 – Cuxhaven 13:27 Q

4

13:00 — 14:00
13:19 RB 33

EVB 82665
f

Bremerhaven Hbf 13:23 –
Bremerhaven-Wulsdorf 13:40 –
Sellstedt 13:47 Q 
Bremervörde 14:19 – 
Buxtehude 15:26
> Sa, So, auch 26. Dez, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai,
3., 31. Okt nur bis Bremerhaven Hbf
> Bremerhaven Hbf – Buxtehude als EVB 82621

3

13:23 RE 8
RE 4421
f

Bremerhaven Hbf 13:27 –
Osterholz-Scharmbeck 13:50 –
Bremen Hbf 14:03 Q Verden(Aller) 14:41 –
Nienburg(Weser) 15:03 –
Hannover Hbf 15:38

4

13:37 RS 2
NWB 
83219
f

Bremerhaven Hbf 13:41 –
Bremerhaven-Wulsdorf 13:45 Q 
Stubben 13:57 –
Osterholz-Scharmbeck 14:12 –
Bremen-Burg 14:21 – Bremen Hbf 14:30 –
Bassum 15:05 – Twistringen 15:11

3

13:41 RB 33
EVB 82666
f

Wremen 13:52 – Dorum(Weserm) 13:58 –
Nordholz 14:13 – Cuxhaven 14:27 Q

4

14:19 RB 33
EVB 82667
f

Bremerhaven Hbf 14:23 –
Bremerhaven-Wulsdorf 14:40 –
Sellstedt 14:47 Q 
Bremervörde 15:19 – 
Buxtehude 16:26
> Sa, So, auch 26. Dez, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai,
3., 31. Okt nur bis Bremerhaven Hbf
> Bremerhaven Hbf – Buxtehude als EVB 82623

3

14:23 RE 9
RE 4461
f

Bremerhaven Hbf 14:27 –
Osterholz-Scharmbeck 14:50 –
Bremen Hbf 15:03 Q Bassum 15:31 –
Twistringen 15:38 – Diepholz 15:54 –
Osnabrück Hbf 16:26

4

14:37 RS 2
NWB 
83221
f

Bremerhaven Hbf 14:41 –
Bremerhaven-Wulsdorf 14:45 Q 
Stubben 14:57 –
Osterholz-Scharmbeck 15:12 –
Bremen-Burg 15:21 – Bremen Hbf 15:30 –
Bassum 16:08 – Twistringen 16:14

3

14:41 RB 33
EVB 82668
f

Wremen 14:52 – Dorum(Weserm) 14:58 –
Nordholz 15:13 – Cuxhaven 15:27 Q

4

15:00
15:00
*

P 82052 Bremerhaven Hbf 15:06 –
Bremerhaven Fi.hafen 15:31 Q
*21. Mai, 4., 18. Jun, 2., 16., 30. Jul, 6., 20. Aug,
3. Sep

3

15:19 RB 33
EVB 82669
f

Bremerhaven Hbf 15:23 –
Bremerhaven-Wulsdorf 15:40 –
Sellstedt 15:47 Q Bremervörde 16:19 –
Buxtehude 17:26
> Sa, So, auch 26. Dez, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai,
3., 31. Okt nur bis Bremerhaven Hbf
> Bremerhaven Hbf – Buxtehude als EVB 82625

3

15:23 RE 8
RE 4425
f

Bremerhaven Hbf 15:27 –
Osterholz-Scharmbeck 15:50 –
Bremen Hbf 16:03 Q Verden(Aller) 16:41 –
Nienburg(Weser) 17:03 –
Hannover Hbf 17:38

4

15:37 RS 2
NWB 
83223
f

Bremerhaven Hbf 15:41 –
Bremerhaven-Wulsdorf 15:45 Q 
Stubben 15:57 –
Osterholz-Scharmbeck 16:12 –
Bremen-Burg 16:21 – Bremen Hbf 16:30 –
Bassum 17:06 – Twistringen 17:12

3

15:41 RB 33
EVB 82670
f

Wremen 15:52 – Dorum(Weserm) 15:58 –
Nordholz 16:13 – Cuxhaven 16:27 Q

4

15:59
*

P 82056 Bremerhaven Hbf 16:04 –
Bremerhaven Fi.hafen 16:31 Q
*7. Mai, 17. Sep, 1. Okt

3

16:00
16:05
*

P 82053 Bad Bederkesa 16:51 Q
*21. Mai, 4., 18. Jun, 2., 16., 30. Jul, 
6., 20. Aug, 3. Sep

3

16:19 RB 33
EVB 82671
f

Bremerhaven Hbf 16:23 –
Bremerhaven-Wulsdorf 16:40 –
Sellstedt 16:47 Q Bremervörde 17:19 –
Buxtehude 18:26
> Sa, So, auch 26. Dez, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai,
3., 31. Okt nur bis Bremerhaven Hbf
> Bremerhaven Hbf – Buxtehude als EVB 82627

3

16:23 RE 9
RE 4463
f

Bremerhaven Hbf 16:27 –
Osterholz-Scharmbeck 16:50 –
Bremen Hbf 17:03 Q Bassum 17:30 –
Twistringen 17:38 – Diepholz 17:54 –
Osnabrück Hbf 18:26

4

16:37 RS 2
NWB 
83225
f

Bremerhaven Hbf 16:41 –
Bremerhaven-Wulsdorf 16:45 Q 
Stubben 16:57 –
Osterholz-Scharmbeck 17:12 –
Bremen-Burg 17:21 – Bremen Hbf 17:30 –
Bassum 18:09 – Twistringen 18:14

3

16:41
*

RB 33
EVB 82672
f

Wremen 16:52 – Dorum(Weserm) 16:58 –
Nordholz 17:13 – Cuxhaven 17:27 Q
*nicht 24., 31. Dez

4



Abfahrt Departure     Bremerhaven-Lehe
Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Track

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Track

16:56
Mo - Fr*

RS 2
NWB 
83069
f

Bremerhaven Hbf 17:00 –
Bremerhaven-Wulsdorf 17:04 Q 
Stubben 17:16 –
Osterholz-Scharmbeck 17:31 –
Bremen-Burg 17:39 – Bremen Hbf 17:49
*nicht 26. Dez, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai, 
3., 31. Okt

3

17:00
17:05
*

P 82057 Bad Bederkesa 17:51 Q
*7. Mai, 17. Sep, 1. Okt

3

17:19 RB 33
EVB 82673
f

Bremerhaven Hbf 17:23 Q 3

17:23 RE 8
RE 4429
f

Bremerhaven Hbf 17:27 –
Osterholz-Scharmbeck 17:50 –
Bremen Hbf 18:03 Q Verden(Aller) 18:41 –
Nienburg(Weser) 19:03 –
Hannover Hbf 19:38

4

17:37 RS 2
NWB 
83227
f

Bremerhaven Hbf 17:41 –
Bremerhaven-Wulsdorf 17:45 Q 
Stubben 17:57 –
Osterholz-Scharmbeck 18:12 –
Bremen-Burg 18:21 – Bremen Hbf 18:30 –
Bassum 19:06 – Twistringen 19:12

3

17:41 RB 33
EVB 82674
f

Wremen 17:52 – Dorum(Weserm) 17:58 –
Nordholz 18:13 – Cuxhaven 18:27 Q

4

18:00
18:00
*

P 82054 Bremerhaven Hbf 18:06 –
Bremerhaven Fi.hafen 18:31 Q
*21. Mai, 4., 18. Jun, 2., 16., 30. Jul, 
6., 20. Aug, 3. Sep

3

18:19
*

RB 33
EVB 82675
f

Bremerhaven Hbf 18:23 –
Bremerhaven-Wulsdorf 18:40 –
Sellstedt 18:47 Q Bremervörde 19:19 –
Buxtehude 20:26
> Sa, So, auch 26. Dez, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai,
3., 31. Okt nur bis Bremerhaven Hbf
> Bremerhaven Hbf – Buxtehude als EVB 82631
*nicht 24., 31. Dez

3

18:23 RE 9
RE 4465
f

Bremerhaven Hbf 18:27 –
Osterholz-Scharmbeck 18:50 –
Bremen Hbf 19:03 Q Bassum 19:30 –
Twistringen 19:38 – Diepholz 19:54 –
Osnabrück Hbf 20:26

4

18:37 RS 2
NWB 
83229
f

Bremerhaven Hbf 18:41 –
Bremerhaven-Wulsdorf 18:45 Q 
Stubben 18:57 –
Osterholz-Scharmbeck 19:12 –
Bremen-Burg 19:21 – Bremen Hbf 19:30 –
Bassum 20:09 – Twistringen 20:14

3

18:41
*

RB 33
EVB 82676
f

Wremen 18:52 – Dorum(Weserm) 18:58 –
Nordholz 19:13 – Cuxhaven 19:27 Q
*nicht 24., 31. Dez

4

19:00
19:04
*

P 82055 Bad Bederkesa 19:51 Q
*21. Mai, 4., 18. Jun, 2., 16., 30. Jul, 
6., 20. Aug, 3. Sep

4

19:19 RB 33
EVB 82677
f

Bremerhaven Hbf 19:23 –
Bremerhaven-Wulsdorf 19:40 –
Sellstedt 19:47 Q Bremervörde 20:19 –
Buxtehude 21:26
> Sa, So, auch 26. Dez, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai,
3., 31. Okt nur bis Bremerhaven Hbf
> Bremerhaven Hbf – Buxtehude als EVB 82633

3

19:23 RE 8
RE 4433
f

Bremerhaven Hbf 19:27 –
Osterholz-Scharmbeck 19:50 –
Bremen Hbf 20:03 Q Verden(Aller) 20:41 –
Nienburg(Weser) 21:03 –
Hannover Hbf 21:38

4

19:37 RS 2
NWB 
83231
f

Bremerhaven Hbf 19:41 –
Bremerhaven-Wulsdorf 19:45 Q 
Stubben 19:57 –
Osterholz-Scharmbeck 20:12 –
Bremen-Burg 20:21 – Bremen Hbf 20:30 – 
Bassum 21:05 – 
Twistringen 21:11

3

19:42 RB 33
EVB 82678
f

Wremen 19:52 – Dorum(Weserm) 19:59 –
Nordholz 20:13 – Cuxhaven 20:27 Q

4

20:00 — 21:00
20:19
*

RB 33
EVB 82679
f

Bremerhaven Hbf 20:23 –
Bremerhaven-Wulsdorf 20:40 –
Sellstedt 20:47 Q 
Bremervörde 21:19 – 
Buxtehude 22:26
> Sa, So, auch 26. Dez, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai,
3., 31. Okt nur bis Bremerhaven Hbf
> Bremerhaven Hbf – Buxtehude als EVB 82635
*nicht 24., 31. Dez

3

20:23 RE 9
RE 4467
f

Bremerhaven Hbf 20:27 –
Osterholz-Scharmbeck 20:50 –
Bremen Hbf 21:03 Q 
Bassum 21:30 – Twistringen 21:38 – 
Diepholz 21:54 – 
Osnabrück Hbf 22:26

4

20:37 RS 2
NWB 
83233
f

Bremerhaven Hbf 20:41 –
Bremerhaven-Wulsdorf 20:45 Q 
Stubben 20:57 –
Osterholz-Scharmbeck 21:12 –
Bremen-Burg 21:21 – Bremen Hbf 21:30 – 
Bassum 22:05 – 
Twistringen 22:12

3

20:41
*

RB 33
EVB 82680
f

Wremen 20:52 – Dorum(Weserm) 20:58 –
Nordholz 21:13 – 
Cuxhaven 21:27 Q
*nicht 24., 31. Dez

4

21:19 RB 33
EVB 82681
f

Bremerhaven Hbf 21:23 –
Bremerhaven-Wulsdorf 21:40 –
Sellstedt 21:47 Q 
Bremervörde 22:19
> Sa, So, auch 26. Dez, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai,
3., 31. Okt nur bis Bremerhaven Hbf
> Fr, auch 2., 30. Okt; nicht 7. Apr 
weiter nach Buxtehude 23:26
> Bremerhaven Hbf – Bremervörde
 als EVB 82637

3

21:23 RE 8
RE 4437
f

Bremerhaven Hbf 21:27 –
Osterholz-Scharmbeck 21:50 –
Bremen Hbf 22:03 Q Verden(Aller) 22:41 –
Nienburg(Weser) 23:03 –
Hannover Hbf 23:38

4

21:41 RB 33
EVB 82682
f

Wremen 21:52 – Dorum(Weserm) 21:58 –
Nordholz 22:13 – Cuxhaven 22:27 Q

4

21:57 RS 2
NWB 
83235
f

Bremerhaven Hbf 22:01 –
Bremerhaven-Wulsdorf 22:04 Q 
Stubben 22:17 –
Osterholz-Scharmbeck 22:32 –
Bremen-Burg 22:40 – Bremen Hbf 22:52

3

22:00 — 23:00
22:19
*

RB 33
EVB 82683
f

Bremerhaven Hbf 22:23 Q
> Sa weiter nach Bremerhaven-Wulsdorf 22:40 –
Sellstedt 22:47 – Bremervörde 23:20
> Bremerhaven Hbf – Bremervörde
 als EVB 82639
*nicht 24., 31. Dez

3

22:41
*

RB 33
EVB 82684
f

Wremen 22:52 – Dorum(Weserm) 22:58 –
Nordholz 23:13 – 
Cuxhaven 23:27 Q
*nicht 24., 31. Dez

4

22:57 RS 2
NWB 
83237
f

Bremerhaven Hbf 23:02 –
Bremerhaven-Wulsdorf 23:05 Q 
Stubben 23:17 –
Osterholz-Scharmbeck 23:33 –
Bremen-Burg 23:40 – Bremen Hbf 23:50

3

23:19
*

RB 33
EVB 82685
f

Bremerhaven Hbf 23:23 –
Bremerhaven-Wulsdorf 23:58 –
Sellstedt 0:05 Q 
Bremervörde 0:35
> Bremerhaven Hbf – Bremervörde 
als EVB 82641
*nicht 24., 31. Dez

3

23:56
Fr, Sa*

RS 2
NWB 
83239

Bremerhaven Hbf 24:00 –
Bremerhaven-Wulsdorf 0:04 Q 
Stubben 0:16 –
Osterholz-Scharmbeck 0:32 –
Bremen-Burg 0:39 – 
Bremen Hbf 0:50
*auch 25. Dez, 6., 9., 30. Apr, 17., 28. Mai, 
2., 30. Okt

3

Zeichenerklärung
Züge im Fernverkehr

IC Intercity



Abfahrt Departure     Bremerhaven-Lehe
Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Track

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Track

Züge im Regional- und Nahverkehr
RE Regional-Express
NWB NordWestBahn
EVB EVB ELBE-WESER GmbH
P Museumsbahn

Symbole
f Zug mit Fahrradwagen/Mehrzweckabteil
h Zug mit Fahrradabteil; Reservierung notwendig
Q bis hier sind alle Halte angegeben

Verkehrstage
Mo Montag
Di Dienstag
Mi Mittwoch
Do Donnerstag
Fr Freitag
Sa Samstag
So Sonntag

Züge verkehren auch, wenn der betreffende Wochentag auf einen Feiertag
fällt.
Berichtigt werden nur die im Bahnhof Bremerhaven-Lehe ausgehängten
Pläne.
Angaben ohne Gewähr – Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
© DB Station&Service AG


